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1 Ahmet / Shala 17.10.1968 ahmetshala@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike Doktor i Shkencave Teknike 2005 IM/0001

2 Fahri Murteza Doli 11.04.1953 doli.fahri@gmail.com Universiteti i Rijekës 
Kroaci Fakulteti Teknik Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1983 IM/0002

3 Samedin Xhevxhet Krrabaj 26.10.1966 samedinkrrabaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike Doktor i Shkencave Teknike 2012 IM/0003

4 Ardian Hysen Fazliu 25.08.1978 ardianfazliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0004

5 Florent Jonuz Bunjaku 15.09.1982 florentbunjaku@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0005

6 Pajazit Halim Xhoni 01.04.1959 paxho_05@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Termoenegjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 IM/0006

7 Xhafer Nustret Arifi 20.05.1970 xharifi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0007

8 Shukri Ibrahim Krasniqi 28.04.1970 krasniqishukri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoteknikë dhe Termoenergjetikë Master i Shkencave Teknike 2011 IM/0008

9 Bekim Sali Dobraj 10.05.1971 bekim.dobraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0009

10 Enver Osman Sylejmani 02.06.1956 enver_sulejmani@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1981 IM/0010

11 Xhemajli Hysen Kastrati 25.03.1978 xh_kastrati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0011

12 Vedat Ismaijl Sjeniçaku 08.01.1960 n.p.bosch@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 IM/0012

13 Sadik Azem Tahiri 09.01.1959 satahiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1987 IM/0013

14 Xhylbehar Hajdar Ejupi 26.11.1956 xhylbeharejupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1980 IM/0014

15 Naim Sefer Mahmutaj 23.06.1964 naimmahmutaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0015

16 Hajdin Beqir Imeri 08.02.1959 hajdinn.i@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Makineri Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1982 IM/0016

17 Bekim Nezir Murati 19.03.1985 bekim_murati11@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoteknikë dhe Termoenergjetikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0017

18 Arsim Mustafë Sherifi 32.08.1976 cimi97@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0018

19 Raman Rexhep Rexhepi 28.01.1966 ramadanrexhepi66@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1994 IM/0019

20 Agron Fazli Mula 23.04.1973 agron_mula@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0020

21 Gazmend Abdurrahman Selimi 03.08.1987 gazmendselimi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione makinerike dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0021

22 Fisnik Hysni Osmani 31.03.1988 fisnik.o@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2013 IM/0022

23 Lulzim Tahir Jahaj 07.07.1980 lulzim.jahaj@alfa-i.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2009 IM/0023

24 Safet Feriz Maxharraj 01.01.1982 safetmaxharraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2009 IM/0024

25 Blerim Hakif Morina 09.02.1983 blerimmorina83@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksionet Makinerike Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2013 IM/0025

26 Rifat Musli Lutolli 27.01.1973 fati_2003_73@gotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2003 IM/0026

27 Shpetim Bekë Lajqi 11.04.1977 shpetim.lajqi@uni-pr.edu Universiteti i Mariborit Fakulteti i Makinerisë Konstruksione Makinerike dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0027

28 Burim Ahmet Meqa 23.10.1962 burim.meqa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1990 IM/0028

29 Burim Ismet Fejzaj 01.08.1981 burimfejzaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2005 IM/0029

30 Januz Osman Ahmetaj 10.09.1973 januzahmetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0030

31 Arben Riza Rugova 21.10.1975 arben_30@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione dhe Mekanizim Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0031

32 Adem Hetem Govori 08.03.1987 ademgovori88@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2012 IM/0032

33 Bedri Avdi Sertolli 16.11.1974 bedrisertolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2007 IM/0033

34 Valon Halil Abdullahu 24.04.1985 valonabdullahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0034

35 Artan Ibrahim Dashi 03.08.1984 artan.dashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 IM/0035

36 Visar Tefik Krasniqi 04.02.1990 visarkrasniqi084@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 IM/0036
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37 Xhevat Ejup Mavriqi 17.12.1982 xh_mavriqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2007 IM/0037

38 Heset Enver Hajdini 10.01.1986 heset.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0038

39 Bajram Mustafë Mustafa 13.09.1983 bajram.mustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2008 IM/0039

40 Besnik Ali Balaj 29.09.1984 besnik.balaj@termovent-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2009 IM/0040

41 Lulzim Sait Bakalli 29.08.1950 lulzim@bakalli.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1975 IM/0041

42 Xhevdet Sheremet Hetemi 18.01.1969 xhevdet.hetemi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0042

43 Besim Demush Veselaj 10.08.1969 beveselaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kosnstruksione Makinerike dhe Mekanizim Master i Shkencave Teknike 2007 IM/0043

44 Mehmet Pajazit Qelaj 18.04.1974 mehmet.qelaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike dhe Mekanizim Master i Shkencave Teknike 2009 IM/0044

45 Arbër Nebih Bajraktari 09.04.1993 arber.bajraktari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 IM/0045

46 Shaqir Ukshin Ukshini 18.02.1961 shaqa.61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0046

47 Korab Mehmet Lushta 06.08.1989 korablushta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 IM/0047

48 Arben Hasan Avdiu 20.04.1982 arbenavdiu06@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0048

49 Bashkim Maliq Ibrahimi 01.03.1968 bashkim.ibrahimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 IM/0049

50 Sabri Etem Haliti 15.02.1967 sabri_haliti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0050

51 Muhamet Rasim Hashani 13.12.1980 muhamet.hashani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2007 IM/0051

52 Gani Ismail Krasniqi 10.02.1960 tremoprofi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0052

53 Agron Riza Binakaj 26.08.1981 agronbinakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0053

54 Gazmend Hazir Krasniqi 23.11.1989 gazmendkrasniqi89@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2014 IM/0054

55 Besfort Remzi Hasi 30.03.1985 hasibesfort@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 IM/0055

56 Arben Ismail Zymberi 20.11.1984 ar.zymberi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2010 IM/0056

57 Ramadan Rrahim Ahmeti 29.06.1983 ramadan.ahmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0057

58 Maliq Ali Pireci 01.09.1970 maliq.pireci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2000 IM/0058

59 Lumi Ruzhdi Canhasi 30.08.1991 lumi.canhasi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 IM/0059

60 Shpejtim Shaban Ibrahimi 24.07.1984 shpejtimibrahimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 IM/0060

61 Ferdolin Muharem Zena 19.05.1989 ferdolin_zena@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 IM/0061

62 Shendi Mehmet Lushta 12.09.1991 sh.lushta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 IM/0062

63 Qamil Ali Lushi 01.01.1965 lumi652000@yahoo.de Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1998 IM/0063

64 Drin Remiz Shahini 27.12.1985 drinsh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2018 IM/0064

65 Nysret Mehmet Kelmendi 11.08.1969 nysretkelmendi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0065

66 Nderim Kadri Sopi 12.01.1987 nderim.sopi@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2018 IM/0066

67 Mimoza Rasim Shahini 07.04.1982 mimoza.mjekiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0067

68 Lulzim Hazir Kryeziu 04.02.1969 luli_kryeziu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 IM/0068

69 Rasim Ramadan Mjekiqi 23.06.1952 rasimmjekiqi52@gmail.com Universiteti i Zagrebit Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Ndërtimit 
të Anijeve Makineri Inxhinier i Dipilomuar i Makinerisë 1980 IM/0069

70 Sundim Sadik Selmanaj 27.05.1969 sundim.selmanaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0070

71 Blerton Ejup Dragobuzhda 22.12.1981 d_blerton@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 IM/0071

72 Fitim Bajram Bajrami 22.03.1980 fitimbajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksionet Mekanike Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2018 IM/0072

73 Xhevdet Jonuz Duka 11.09.1969 xh.duka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0073

74 Afrim Bajram Gashi 25.06.1969 g.afrim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0074

75 Donjeta Ramiz Ademaj 07.06.1985 donjeta.ademaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2013 IM/0075
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76 Sadete Jahë Berisha 21.06.1978 sadete_b@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Komunikacionit 2009 IM/0076

77 Vigan Zejnedin Baxhaku 01.02.1994 viganbaxhaku1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksion dhe Mekanizëm Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2021 IM/0077

78 Asim Shaban Kokaj 16.11.1985 asimi_18@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2009 IM/0078

79 Arbër Shaban Lushtaku 19.06.1997 arberlushtaku@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2021 IM/0079

80 Erblin Lulzim Kryeziu 01.09.1997 erblini@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0080

81 Bujar Ismet Istogu 26.06.1980 bujar.istogu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2005 IM/081

82 Blerim Abit Syla 10.01.1987 blerimsyla5@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2016 IM/0082

83 Hekuran Neshat Baldedaj 02.03.1989 hekura1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 IM/0083

84 Menduh Nexhat Halili 07.03.1976 halilimenduh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2019 IM/0084

85 Genc Abedin Rexhaj 13.03.1997 mrgencrexhaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2022 IM/0085

86 Makfiret Ilmi Abdullahu 23.11.1981 makfiret.abdullahu@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Rrugor Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2014 IM/0086

87 Eronita Hysen Jasiqi 11.10.2000 jasiqieronita@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Energji e 
Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2022 IM/0087

88 Kreshnik Ahmet Rugova 09.07.1980 kreshnikrugova@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0088

89 Rina Atli Kryeziu Rugova 03.04.1983 rinakryeziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2018 IM/0089

90 Isa Januz Elshani 17.10.1969 isa.elshani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Makineri Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0090

91 Ardit Ajaz Ajazi 21.01.1996 ardiajazi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Energji e 
Ripërtritshme

Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2022 IM/0091

92 Luaras Nermin Krasniqi 03.04.1991 luaras.krasniqi55@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 IM/0092

93 Gëzim Agron Shala 08.06.1997 gzimshala@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2022 IM/0093

94 Burim Skender Krasniqi 06.07.1980 burimi2001@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Magjister i Shkencave Teknike 2010 IM/0094

95 Festina Xhevdet Bajraktari 23.01.1998 bfestina@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksion dhe Mekanizëm Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2021 IM/0095

96 Gazmend Ismajl Hashimi 28.05.1985 g.hashimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizim Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2013 IM/0096

97 Ahmet Shaip Maxhuni 02.02.1979 a-maxhuni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2018 IM/0097

98 Art Behar Pruthi 15.03.1994 artpruthi12@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 IM/0098

99 Samir Fatmir Gjoci 14.09.1996 samirgjoci14@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0099

100 Ardian Agim Feka 05.07.1995 ardian.f@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetika dhe Energjia e 
Ripërtritshme

Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2021 IM/0100

101 Agim Kamer Feka 31.01.1964 agimfeka1964@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1992 IM/0101

102 Zenel Osman Suka 10.01.1981 z-suka@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0102

103 Alma Musah Rexhepi 11.01.1998 rexhepia14@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0103

104 Alban Sabri Azemi 18.05.1986 alban.azemi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 IM/0104

105 Bekim Nazim Hoxha 23.08.1970 bekim.n.hoxha@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Konstruksionet Makinerike dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2000 IM/0105

106 Aulona Ibush Grajqevci 17.09.1996 aulonagrajqevci8@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0106

107 Fjolla Luta Kosumi 20.07.1997 kosumifjolla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0107

108 Bekim Beqir Tola 18.12.1986 bekim.tola@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2012 IM/0108

109 Landrit Fahri Doli 10.05.1986 landritdoli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2010 IM/0109

110 Gëzim Halil Berisha 09.08.1979 gimiberisha78@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0110

111 Esat Sylë Muliqi 10.10.1978 esatmuliqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknologjia e Prodhimtarisë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2015 IM/0111

112 Arton Ram Zeqiri 19.10.1989 artonzeqiri.idm@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 IM/0112

113 Gani Hysen Nrecaj 17.05.1960 gnrecaj60@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1990 IM/0113

114 Ari Xhafer Arifi 27.05.2000 / Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Energji e 
Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2022 IM/0114
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115 Qenan Hysen Hyseni 30.08.1961 qenan-hyseni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1987 IM/0115

116 Edita Sherif Gashi 19.03.1989 edita.ing@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2019 IM/0116

117 Rina Qerim Sinani Jashari 09.10.1985 rina_sinani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2021 IM/0117

118 Driton Vehbi Hyseni 02.01.1974 driton_hyseni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizim Master i Shkencave të Makinerisë 2008 IM/0118

119 Asllan Rauf Mustafa 30.04.1979 asllan_m@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2007 IM/0119

120 Tasip Naser Baxhaku 06.11.1978 t_baxhaku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Rrugor Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2017 IM/0120

121 Përparim Sejran Shala 19.11.1986 shalaperparim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2009 IM/0121

122 Hysen Muhamet Sopa 22.08.1985 hysensopa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2011 IM/0122

123 Sylejman Xhavit Qerimi 21.10.1984 sylejman.qerimi10@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2022 IM/0123

124 Musli Muhamet Llugaxhiu 17.12.1973 musli_llugaxhiu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0124

125 Endrit Zenel Vojvoda 18.06.2000 endrit.vojvoda20@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizim Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2021 IM/0125

126 Zijadin Zekë Kastrati 01.01.1983 z_kastrati_peja@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Rrugor Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2012 IM/0126

127 Sherif Ramadan Gashi 01.04.1956 ing.sherif.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1986 IM/0127

128 Izet Nevzat Kurteshi 20.10.1968 izet-kurteshi@hotmail.com Shkolla e Lartë Profesionale Tempulli Shkolla e Lartë Profesionale Tempulli Komunikacion Rrugor dhe Transport Bachelor i Komunukacionit Rrugor dhe 
Transportit 2012 IM/0128

129 Ramadan Sherif Gashi 01.06.1993 rgashi.ing@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2020 IM/0129

130 Elena Naim Blakaj 22.10.1996 elenablakaj23@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetika dhe Energjia e 
Ripërtëritshme

Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2020 IM/0130

131 Nexhmedin Avdyl Gërguri 15.02.1982 nexhmedingerguri1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2019 IM/0131

132 Shkelqim Kadri Shala 01.12.1994 shkelqimsh95@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0132

133 Festina Bahri Bajrami 15.01.1998 festina.b11@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetika dhe Energjia e 
Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2022 IM/0133

134 Fidan Bejtush Salihu 23.01.1985 fida8185@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknologjia e Prodhimtarisë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2014 IM/0134

135 Besnik Zeki Tabaku 01.07.1994 tabakubesnik@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksion dhe Mekanizëm Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0135

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknologjia e Prodhimtarisë Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2020

137 Drilon Hysni Buleshkaj 14.10.1996 drilonbuleshkaj96@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0137

138 Burim Hysni Maxharraj 21.11.1997 burimmaxharraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0138

139 Lavdim Xhemajl Fejza 18.02.1982 lavdimfejza02@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Shkencave të Aplikuara Teknike Mirëmbajtja e Sistemeve Teknike Bachelor i Makinerisë 2006 IM/0139

140 Edmond Agush Rexhepi 13.04.1979 edmondrexha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2005 IM/0140

141 Agim Reshat Hoxha 10.10.1968 agim.idm@gmailcom Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 IM/0141

142 Bejtulla Hazir Krasniqi 04.02.1967 bejta.krasniqi12@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Shkencave të Aplikuara  në Mitrovicë Makineri Industriale Master i Shkencës 2014 IM/0142

143 Arnesa Bekim Baftiu Aliu 05.03.1997 arnesabaftiu1997@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2019 IM/0143

144 Miftar Muja Hasani 19.03.1986 tali_ing@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacon Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2008 IM/0144

145 Uran Qaush Mulaj 05.03.1979 uran.mulaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0145

146 Besim Musli Gashi 11.10.1984 besim.gashi@trainkos.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksionet Makinerike Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2012 IM/0146

147 Enver Murat Buqku 10.10.1978 enverbiqku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2009 IM/0147

148 Flamur Haki Salihu 13.01.1983 flamur_salihu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Master i Shkencave Teknike 2009 IM/0148

149 Avni Mehmet Sfishta 26.09.1970 avnisfishta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0149

150 Adem Ibraim Bajrami 02.09.1998 adembajrami30@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetika dhe Energjia e 
Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0150

151 Arlind Burim Krasniqi 22.10.1990 arlindkrasniqi05@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Teknika e Ngrohjës dhe Termoenergjetika Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 IM/0151

152 Faton Habib Halili 15.03.1988 fatoni989@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2015 IM/0152

13.04.1974 IM/0136agimberisha28@gmail.comBerishaDashAgim136
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153 Shpend Ismail Sfishta 11.07.1997 shsfishta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Sistemet e Energjisë së Ripërtritshme Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2020 IM/0153

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1992

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike / Magjister i Shkencave Teknike 2012

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Komunikacion Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2001

Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike / Magjister i Shkencave Teknike 2007

Universiteti Sv.Kliment Orhidski - 
Maqedoni / Transport dhe Komunikacion Doktor i Shkencave të Inxhinieringut i 

Transportit dhe Komunikacionit 2018

156 Avdirrahman Ramadan Zuka 17.02.1975 avdirrahmanzuka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Makinerisë Termoenergjetikë dhe Termoteknikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 IM/0156

157 Bekim Shefki Ahmeti 01.10.1979 bekim.sh.ahmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0157

158 Faton Ibush Kastrati 19.02.1987 faton.87@hotmal.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Master i Shkencave Teknike 2011 IM/0158

159 Albulena Naser Bytyçi 14.11.1989 albulen_bytyqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2011 IM/0159

160 Shkelzen Ibrahim Ibrahimi 02.07.1982 shkelzen.ibrahimi23@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Master i Shkencave Teknike 2012 IM/0160

161 Dukagjin Feriz Hoxhaj 17.11.1987 duki_hoxhaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2012 IM/0161

162 Gani Enver Latifi 03.11.1988 ga1_11@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 IM/0162

163 Gëzim Shemsi Hajrizi 06.08.1989 gzimhajrizi4@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 IM/0163

164 Arsim Jonuz Kuleta 20.10.1978 arsim.kuleta@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0164

165 Ardian Haxhi Maloku 28.04.1986 ardian_muloku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Rrugor Bachelor i Komunukacion Rrugor dhe 
Transporti 2011 IM/0165

166 Burim Remzi Shahini 24.03.1979 burim.shahini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion  Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 IM/0166

167 Daut Bajram Humolli 26.05.1957 modaut@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti  Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 IM/0167

168 Bekim Ali Pireva 15.09.1974 bekimpireva@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 IM/0168

169 Isa Halil Hoxha 29.12.1970 Isa.h.h@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1996 IM/0169

170 Zijadin Kadri Lutolli 22.05.1973 zijadinlutolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0170

171 Sami Zenë Zeka 22.05.1972 samizeka@kosovopolice.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2011 IM/0171

172 Hajrullah Shemsi Rexhepi 01.04.1959 hajrullahrexhepi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti  Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 IM/0172

173 Milaim Ahmet Abazi 26.09.1972 milaim.abazi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 IM/0173

174 Lulzim Sadik Rexhepaj 02.05.1969 l_rexhepaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizëm Master i Shkencave Teknike 2011 IM/0174

175 Isa Rafiz Elezi 20.04.1968 isa.elezi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Mekinerisë Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 IM/0175

176 Remzije Durguti Krashnica Asllani 10.03.1962 r.asllani@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1987 IM/0176

177 Selman Hysen Osmani 25.12.1968 selainxh@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2000 IM/0177

178 Rexhep Mehmet Hyseni 05.02.1957 rexhephyseni423@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1983 IM/0178

179 Remzi Qazim Shahini 18.11.1946 remzishahini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1973 IM/0179

180 Mazllum Behajdin Fetahu 20.12.1986 mazllumfetahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacon Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 IM/0180

181 Shpend Ismajl Xhaqkaj 07.03.1988 shpendxhaqkaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari dhe Automatizëm Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 2018 IM/0181

182 Bastri Ismajl Sallahu 28.10.1982 bastrisallahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion Rrugor Master i Shkencave të Inxhinierisë 
Mekanike 2023 IM/0182

154

155

Qani Popaj

Shënim:

- Përfshirja në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit nuk nënkupton fitimin e të drejtës për t’u pajisur me Licencë Profesionale. 
  Licencimi i Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit do të zhvillohet bazuar në dispozitat e përcaktuara ligjore në fuqi. 
 
- Personat që nuk kanë aplikuar për përfshirjen në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit në afatin e paraparë kohor, aplikimin  
  mund ta bëjnë vetëm pas  konstituimit të Odës dhe Organeve të saj.

Kujtim

Ramadan Karafil Duraku

10.12.1968 kujtimpopaj21@gmail.com IM/0154

rduraku78@gmail.com IM/015520.11.1978


